回覧

７盛農政第 497号

令和７年 11月 21日

関 係 各 位

盛岡市長 内 舘   茂

   農道南中野線（アップルロード）の復旧について（お知らせ）

 日頃より、盛岡市の農村整備事業に御協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

さて、令和６年８月 27 日の大雨により被災した農道南中野線（アップルロード）に

つきましては、崩壊した法面部分の災害復旧工事が完了し、全線開通いたしました。

沿線皆様の御協力をいただき、誠にありがとうございました。

記

１ 工事の名称 農地農業用施設災害復旧事業門字須摩地区その１その２工事

２ 工事の場所 盛岡市門字須摩地内

３ 発 注 者 盛岡市役所農林部農政課（〒020-8531 盛岡市若園町２－18）

担当

〒020-8531 盛岡市若園町２－18

盛岡市役所農政課

小澤（おざわ）

電話 019-613-8459

位置図

（国土地理院の地図を引用）